
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области

/п ^  л. /? 1 ^ П Р И К А З  .
'/Л. Ptf. £  n° ^№

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики 
Свердловской области от 13.07.2016 № 396 «О ведомственных наградах 

Министерства социальной политики Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона 
от 10 марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение о Почетной грамоте Министерства социальной
политики Свердловской области, утвержденное приказом Министерства 
социальной политики Свердловской области от 13.07.2016 № 396
«О ведомственных наградах Министерства социальной политики Свердловской 
области» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 
области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 15 июля, № 9033) следующие изменения:

1)в пункте 3 слова «, а также к юбилейным датам (50, 60 лет и каждые 
последующие 10 лет со дня рождения, 55 лет для женщин)» заменить словами 
«, а также к юбилейным датам (50, 60 лет и каждые последующие 10 лет со дня 
рождения для мужчин, 50, 55, 60 лет и каждые последующие 10 лет со дня 
рождения для женщин)»;

2) в пункте 12 слова «сведениям ЕГРЮЛ» заменить словами «сведениям 
Единого государственного реестра юридических лиц»;

3) в подпунктах 6 и 7 пункта 18 знак «,» заменить знаком «;».
2. Внести в Положение о Благодарственном письме Министерства 

социальной политики Свердловской области, утвержденное приказом 
Министерства социальной политики Свердловской области 
от 13.07.2016 № 396 «О ведомственных наградах Министерства социальной 
политики Свердловской области» («Официальный интернет-портал правовой 
информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2016, 15 июля, 
№ 9033) следующие изменения:

1)в пункте 2 исключить слова «принимающие активное участие в 
развитии»;

2) в пункте 3 слова «, а также к юбилейным датам (50, 60 лет и каждые 
последующие 10 лет со дня рождения, 55 лет для женщин)» заменить словами 
«, а также к юбилейным датам (50, 60 лет и каждые последующие 10 лет со дня 
рождения для мужчин, 50, 55, 60 лет и каждые последующие 10 лет со дня 
рождения для женщин)»;

3)в пункте 13 слова «сведениям ЕГРЮЛ» заменить словами «сведениям

Отпечатано в типографии "Артлайнео", тиоаж 8000 экз.. заказ № 37Я?

http://www.pravo.gov66.ru
http://www.pravo.gov66.ru


2

Единого государственного реестра юридических лиц»;
4) в подпунктах 6 и 7 пункта 19 знак «,» заменить знаком «;».
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

А

Министр А.В. Злоказов

http://www.pravo.gov66.ru

		2016-09-14T10:56:41+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"




